CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

ESTADO DO PARANA

Iniciativa: Vereador

CNP) N° 80.789.548/000 1|00

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competente, realize o
serviço de alargamento da Rua Otto Buch, no Bairro Alto.

ODAIR P£REIRA- PSB

Data: 09/08/2021

INDICAÇÃO N° 312 /2021

Justificativa: Tal pedido se justifica em razão do grande luxo de caminhões que ali
pernoitame aguardam para descarregar nas empresas próximas, atrapalhando o fluxo
de veiculos por se tratar de uma das principais ruas de entrada do Bairro Alto, a mesma
é muito estreita.

àciei. da C£iiaia Mui. Ge Rio Nogo

LEGISI

Aug/slo CesB&sso
cF867.12ß.709-25

biretor Legislativo

.sATIVO MU

RUA Du. VicENIE MAcHAdo, 148 - CENIRO CEP: 83.880-000 CAiXA PosIAl N° 5| RIO NEGRO PARANA

Site: www.camaraderionegro.pr.gov.br " E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov.br

FoNES: (47) 3641-7400 98464-8606 98464.8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }